

ندا حاج ابراهیمی

فرماندار جدید سیرجان که هنوز با حکم سرپرستی، فرمانداری را اداره می‌کند از بدو شروع به کار، برنامه‌های متفاوتی در پیش گرفته است. او در ابتدای کار بازدیدهای سرزده خود را از ادارات و سازمان‌ها شروع و بر انسجام اداری و خدمت‌رسانی بدون منت توأم با رعایت منزلت مردم تأکید نمود. اداره محیط‌زیست، طرح ملی مسکن، بررسی مشکلات جاده‌ای، شورای شهر، شهرداری و بازدید از طرح ارتباطی ۱۳۷ شهرداری با مردم که با نرم‌افزارهای مدرن به روز شده از جمله مراکزی است که در این فاصله مورد بازدید فرماندار قرار گرفت. دکتر یعقوبی‌پور در این بازدیدها بر رفع فوری نواقص جاده‌های مواصلاتی از جمله محور سیرجان – بلورد و محور سه راهی باسفهرجان که حادثه‌ساز نشان داده‌اند تأکید و از دستگه‌های ذریبط خواست جهت اصلاح این مسیرها فورا اقدام کنند. وی قبل از این نیز در شورای اداری، در مورد جاده سیرجان- بلورد که خسارات جانی و مالی زیادی در روزهای اخیر داشت ضمن تسلیت به خانواده‌های داغ‌دیده گفته بود: هر فعالیتی برای انجام شدن به یک سری برنامه‌ریزی‌ها و زمان‌بندی نیاز دارد. لذا تلاش می‌کنیم به زودی این جاده اصلاح و به نیورجسی مجهز گردد تا راه برای عبور و مرور خودروها باز شود. اما در مورد دوراهی باسفهرجان که تقریباً از سال ۹۲ به بعد مطرح بوده و جلسات زیادی در این رابطه برگزار شده است، مقرر شده

گروه خبر: بنا بر اعلام سازمان تأمین اجتماعی، این سازمان به منظور تأمین بخشی از نیاز نیروی انسانی خود در رشته‌های مختلف، افراد واجد شرایط را از طریق آزمون و مصاحبه به همکاری دعوت می‌کند. آنچه از مفاد اطلاعیه استخدامی سازمان تأمین اجتماعی برمی‌آید، علاوه بر سایر نقاط کشور، بیمارستان‌های دکتر غرضی سیرجان، پیامبر اعظم (ص) کرمان و امام علی (ع) زرنند نیز که از بیمارستان‌های تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی می‌باشند مشمول این استخدام بزرگ خواهند بود. به گزارش خبرنگار نگارستان، برای بیمارستان غرضی سیرجان ۳۵ کارشناس پرستاری در نظر گرفته شده

واکنش بازنشستگان به افزایش ۱۰درصدی حقوق

گروه خبر: از روزی که مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان از سوی وزیر تعاون و کار اعلام شد، اعتراض‌ها به افزایش تنها ۱۰ درصد به حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی هم شروع شد.

مترجمین در اجتماع خود که نمونه‌اش در سیرجان هم برگزار شد معتقدند با افزایش ۱۰ درصدی حقوق، دولت در اجرای ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی تخلف کرده است



آگهی تغییرات **شرکت صنایع مفتول بکسل پارس شرکت سهامی خاص** به شماره ثبت ۳۲۳۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۱۵۹۶۶ به استناد صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای علی سیاوشی کرد با کد ملی ۳۰۷۱۲۱۵۰۰۲ به نمایندگی از شرکت حمل و نقل ترکیبی مواد معدنی گهر ترابرسیرجان (سهامی عام) به شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۹۶۹۵۹ به عنوان عضو هیات مدیره، برای مدت باقی مانده انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۱۳۲۸۶۷۰)

آگهی تغییرات شرکت صنایع مفتول بکسل پارس

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲۳۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۱۵۹۶۶ به استناد صورتحلیسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۳ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد:
۱- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
-شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۰۲۹۰ و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۶۱۶۶۹ -شرکت سرمایه گذاری و توسعه گل گهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۷۱۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۸۳۹۲۸۵ - شرکت حمل و نقل ترکیبی مواد معدنی گهر ترابرسیرجان(سهامی عام) ۲۸۷۴ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۹۶۹۵۹
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۱۳۲۸۳۲۱)

فرماندار سیرجان مطرح کرد:

توسعه کاریکاتوری پایدار نیست

- باید از ظرفیت زنان در مدیریت‌های شهری بیشتر استفاده کنیم**

جهاد کشاورزی برای امنیتِ خاطر مردم بر قیمت‌ها نظارت کنند و به وسیله خط ارتباطی ۱۲۴ پیگیر تخلفات صنفی باشند.
دکتر یعقوبی‌پور افزود: از آن‌جا که تعداد بازرسان در شهر متناسب با حجم اتحادیه‌ها و صنوف مختلف نیست مقرر شد بازرسان جدیدی بدین منظور به‌کارگیری شوند، آموزش‌های لازم را هم ببینند تا رفتارشان حین بازرسی به شأن هر صنف خدشه وارد نکند.
سرپرست فرمانداری سیرجان تأکید کرد: نباید قدر و منزلت مردم را هم نادیده گرفت، زیرا آن‌ها در کنار این نیازها، نیاز به احترام هم دارند. ادارات و سازمان‌ها باید به ایجاب رجوع احترام بگذارند و مردم را تکریم کنند.
دکتر یعقوبی‌پور در ادامه به موضوع توسعه نیز اشاره کرد و گفت: توسعه کاریکاتوری در هر جایی که اتفاق بیفتد پایدار نیست. به این معنی که یک قسمت رشد کند اما قسمت دیگر کوچک بماند. در کشور ما تا به حال بودجه‌ریزی سنتی اجرا شده است (افزایش درصدی بر بودجه سال قبل) در حالی که باید بودجه‌ریزی عملیاتی داشته باشیم. به این صورت که برای هر

دعوت به همکاری در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی استان

استخدام ۳۵ پرستار در بیمارستان دکتر غرضی

حداکثر فرصت ثبت نام تا تاریخ دوم تیرماه اعلام شده است

است. همین‌طور در بیمارستان‌های بندرعباس، کرمان و زرنند نیز تعداد زیادی کارشناس پرستاری و پرتوشناسی استخدام خواهند شد. بر اساس این اطلاعیه دریافت کارت شرکت در آزمون در روزهای ۲۰ تا ۲۲ تیر و روز برگزاری آزمون استخدامی نیز در تاریخ ۲۳ تیرماه اعلام شده است. در اطلاعیه مذکور

با افزایش مستمری بازنشستگان شهنفاک است و جای تردید دارد؛ چطور در روز تعطیل اعلام می‌کنند که دولت نظر خود را مصوب کرده و افزایش مستمری سایر سطوح فقط ۱۰ درصد است؟ این رویکرد نشان می‌دهد وزیر کار نتوانسته از مصوبه سازمان تأمین اجتماعی و امضای خودش دفاع کند و به جای دفاع، مجبور به عقب‌نشینی شده است؛ عقب‌نشینی از مصوبه شورای‌عالی کار که اتفاقاً رئیس آن خود وزیر کار است، جای انتقاد دارد.
ایلنا در ادامه این گزارش نوشت: متأسفانه وزیر کار به جای دفاع از مصوبه‌ای که خودش پای آن را امضا کرده، در نقش سخنگوی دولت ظاهر شد و از تصمیمات غیرقانونی و بی‌سابقه دولت دفاع کرد؛ به این ترتیب باید گفت به نظر می‌رسد که ایشان جای اشتباهی نشست‌اند.

۱۰ درصد به چکار می‌آید؟

افزایش ۱۰ درصدی حقوق بازنشستگان هزینه‌های سنگین زندگی را پوشش نمی‌دهد. رییس اتحادیه پیشکسوتان

پروژه، مقدار بودجه‌ای تعلق بگیرد که به آن نیاز دارد و امکان پیشروی قسمتی نسبت به قسمت دیگر به حداقل برسد. وی در پاسخ سؤالی پیرامون موقوفه بلا تکلیف انوری گفت: برخی موقوفه‌ها زیر نظر استانداری هستند که موقوفه انوری هم یکی از این پروژه‌ها است که زیر نظر شخص استاندار، می‌باشد. با این حال معاونت عمرانی فرمانداری شرح حال این موقوفه را بررسی می‌کند تا در هماهنگی با استان و دستورات استاندار بتوانیم تکلیف آن را روشن و از این مکان بهره‌برداری کنیم.

استفاده بیشتر از زنان در

مد یریت ها

فرماندار سیرجان در جریان بازدید از شورای شهر در جمع اعضای شورا ضمن تأکید بر لزوم استفاده از راهکارها و برنامه‌های علمی در مدیریت شهری، از مجموعه شورا و شهرداری خواست تا در برنامه‌های خود متناسب با امکانات موجود برنامه‌ریزی نمایند.
منظور یعقوبی‌پور از این سخنان برنامه‌ریزی و اجرا در حد امکانات شهر است نه این‌که

فرماندار سیرجان در دیدار سرزده خود از اداره محیط‌زیست نیز با اشاره به اهمیت مقوله محیط‌زیست ضمن اشاره به وسعت جغرافیایی و قابلیت‌های بالقوه شهرستان، بر رفع آلودگی‌ها و حراست از عرصه‌های طبیعی و محیط‌زیست تأکید کرد و گفت در این رابطه برنامه‌هایی را دنبال خواهیم کرد.

عمومی و اختصاصی شرکت در آزمون، نوع سهمیه‌ها، رشته‌های مورد استخدام، مواد آزمون، چگونگی برگزاری آن و سایر اطلاعات مورد نیاز شرح داده شده است.
همشهریان سیرجانی می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۳۴-۴۱۴۲۲۴۲۱ کارگزینی بیمارستان غرضی تماس حاصل کنند.

شورای‌عالی کار معترضیم و از همه ابزارهای قانونی در این مسیر استفاده خواهیم کرد. افزایش ده درصدی، دست درازی به حقوق مزدی کارگران و بازنشستگان و نادیده گرفتن حقوق قانونی آن‌هاست؛ ما بازنشستگان کارگری میهمان جیب خودمان هستیم و از آن‌چه خودمان سالیان دراز اندوخته‌ایم، حقوق می‌گیریم؛ دولت هیچ نقشی در تأمین اعتبار برای مستمری ما ندارد و نمی‌تواند برای آن تعیین تکلیف کند. چگونه مدعی حمایت از بازنشستگان می‌شوند وقتی اجازه نمی‌دهند از جیب خودمان، مستمری عادلانه داشته باشیم، وقتی بدعتی جدید می‌گذارند و بعد از ده‌ها، تصمیمات شورای‌عالی کار را زیر سوال می‌برند و امضا نمی‌کنند. اما آخرین خبر از واکنش دولت به این اعتراضات نشست‌های کارگروهی به ریاست معاون اول رییس‌جمهور «رییس تیم اقتصادی دولت» است که در تلاش برای حل مشکلات حقوقی جامعه کارگری و بازنشستگان تأمین اجتماعی است که به شرایط جدید معترض شده‌اند.

استان کرمان است که به میمنت ایام دهه کرامت برای نخستین بار رکاب‌زنی خود را به مسافت ۵ کیلومتر از مرقد مطهر شهدای گمنام تا گلزار شهدای سیرجان انجام دادند.

وی افزود: این برنامه ورزشی با هدف ایجاد امید و نشاط بین جامعه نابینایان برگزار شد و حضور این عزیزان در این برنامه ثابت کرد ورزش با توجه به این اصل مهم که «محدودیت‌ها مانعی برای افتخارآفرینی نیست» امکان‌پذیر است.
گفتنی است کم‌بینایان و نابینایان حاضر در این برنامه رکاب‌زنی، در ابتدا با شهدای گمنام تجدید میثاق و در پایان نیز با حضور در گلزار شهدای سیرجان، قبور مطهر شهدا را گلباران کردند.

ستون ۲

خردادماه، بار دیگر شریعتی

میشل فوکو درباره شریعتی چه گفت

شهسوار صادقی

بیست و نهم خرداد سالروز عروج دکتر علی شریعتی است. به همین مناسبت ما بلم این یادداشت را با سخنی از میشل فوکو درباره ایشان آغاز کنیم. این دانشمند فرانسوی دو بار در آستانه انقلاب به ایران سفر کرد و چند گزارش و مقاله دربار‌ه این رخداد با تمرکز بر مفهوم «معنویت سیاسی» نوشت. او در یادداشت «ایرانی‌ها چه رؤیایی در سر دارند؟» می‌نویسد: «در اینجاست که به سایه‌ای برمی‌خوریم که بر تمام زندگی سیاسی و مذهبی ایران امروز افکنده شده است. سایه علی شریعتی که مرگش، دو سال پیش، این جایگاه ممتاز را در جامعه تشیع به او بخشیده که حاضر نادیدنی و غایب همیشه حاضر باشد.»

جالب این که قضاوت میشل فوکو در مورد شریعتی هم چنان صادق است زیرا با این‌که بیش از چهار دهه از غروب غم‌انگیز او می‌گذرد ام‌ا از طریق آثار تأثیرگذارش، همواره در متن جامعه ایران حضور مؤثر و مستمر دارد چه این‌که هم‌چنان آثار و عملکرد او توسط منتقدین، مخالفین، موافقین و وفادار به مناسبت‌های مختلف بازخوانی و تفسیر و تحلیل می‌شود. با این وصف می‌توان این پرسش را پیش کشید که پیام شریعتی برای امروز جامعه و نسل حاضر و آتی چیست؟

بی‌گمان پاسخ‌ها به این پرسش متفاوت است و اما به عنوان کسی که از سال ۵۶ تا کنون ارتباطم با آثار وی قطع نشده، پیام کلی و روح آثار وی را در یک جمله خلاصه می‌کنم: «انسان از آن جهت که اجتماعی و اخلاقی است، اخلاق حکم می‌کند برای کاهش رنج دیگران، فداکاری کنیم ولو این‌که رنج خودمان را در پی داشته باشد.» ناگفته نماند در آثار شریعتی گزاره‌ای به این صورت بر خورد نکردم بلکه آن چیزی است که از خلال انسان با آثار و مطالعه زندگانی وی که در روح و روان من نشست، جا خوش کرده است. نکته آخر متناسب با موضوع سعدی استاد اخلاق ایرانیان است:

خنک آن که آسایش مرد و زن

گزی‌ند بر آسایش خویشتن

بی‌گمان کسانی که آسایش دیگران را، بر آسایش خود ترجیح می‌دهند در تاریخ ماندگاراند و در قلب‌ها برقرار. در مقابل اما نگوین بخت و بدفجرام اند کسانی که با اراده و اختیار و نظر و عمل خود، رنج مردم را رقم می‌زنند و بر آن‌ها زحمت می‌دارند.

نوشته‌هایی از سِرنِ دل‌تنگی

محمد علی آزادپخواه



- دروغگویان تخم دیو را در مزرعه ی رویدین و بالیدن انسانیت می‌کارند.
- راستی اگر به دروغگو بگوی «دیو»، آسمان روی سرت خراب نمی‌شود.
- جنگ و دروغ نشانه ی «برتریت» انساناست . (برتریت: تَوْحُش، وحشیگری غیر متمدّن بودن | لغت نامه دهخدا|
- آدم بسی وجدان، خطاهای فاحش خود را چند بار تکرار می‌کند و هرگز به فکر تصحیح و اصلاح خود نیست.
- ما آدمیم و زشت است؛ هی بگوییم«تخم برتریت را در همان آغاز قابل لا کردار در مزرعه ی دل انسانها کاشت.»(لاکردار: (بی صفت دشنامی که به طرف دهند)|فرهنگ فارسی معین |
- آدم ناهل، از حیوان اهلی به توحش نزدیکتر است.
- زیب و زیور همه ی دانشها «راستی» است.
- خطاها، هشدارمان می‌دهند که هوشمندانه تر زندگی کنیم.
- دوره زمانه ای است که هر کس باید فرزندِ کار زحمتِ خودش باشد.
- نه الماس بدون تراش ارزش بیشتری پیدا می‌کند و نه انسان بدون تلاش.
- آدم های تپیل اوّل خیالبافند و سرانجام راستی راستی خیالپرست.
- سراب، بی‌خردیمان را بدون دیک هم روی آتش بگذاریم تبخیر نمی‌شود که نمی‌شود.

- روز واقعی،«عاشق خورشید است، نه ماه و ستارگان.
- دزد بی ابرو همان کسی است که بی چاره دستگیر شده است.
- سکوت که از باغ اندیشه درآید، فریاد بیداری است.
- باید به حال آبی اشک ریخت که از ماهی تشنه تر است.
- از سردی نگاهش، واژه ها در دهانم یخ بستند.
- آدم عاقل سکوتش لبریز از شنوایی است.
- امکان‌پذیری است. گفتمنی است کم‌بینایان و نابینایان حاضر در این برنامه رکاب‌زنی، در ابتدا با شهدای گمنام تجدید میثاق و در پایان نیز با حضور در گلزار شهدای سیرجان، قبور مطهر شهدا را گلباران کردند.

آگهی تغییرات **شرکت صنایع مفتول بکسل پارس شرکت سهامی خاص** به شماره ثبت ۳۲۳۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۱۵۹۶۶ به استناد صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۳ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد:
۱. آقای علی ابراهیمی به شماره ملی ۰۰۴۱۸۵۴۶۴۰ به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری و توسعه گل گهر به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۸۳۹۲۸۵ به سمت رئیس هیات مدیره و عضو موظف هیئت مدیره
۲. آقای اسماعیل فخریان به شماره ۳۰۷۰۳۳۱۵۶۴ به نمایندگی از شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان به شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۶۱۶۶۹ بعنوان نائب رئیس هیات مدیره
۳. آقای محمدحسین نخعی امرودی به شماره ملی ۳۰۹۱۱۶۹۶۷۷ به نمایندگی از شرکت حمل و نقل ترکیبی مواد معدنی گهر ترابرسیرجان به شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۹۶۹۵۹ به سمت عضو هیات مدیره
۴. آقای اسماعیل فخریان به شماره ۳۰۷۰۳۳۱۵۶۴ به سمت مدیر عامل ب) امضاء کلیه اسنادتعهدآور و قراردادهای اوراق بهادارو چک های شرکت مفتول بکسل پارس با رعایت آئین نامه معاملات و اصول حاکم به امور مالی شرکت با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهرشرکت معتبرخواهد بود.
ج) کلیه مکاتبات اداری مربوط به شرکت، معرفی نماینده در دفاتراسناد رسمی با امضاء مدیرعامل همراه با مهرشرکت معتبر خواهد بود.
د)کلیه امضاء هرگونه وکالت و تعهد، طرح اقدام جهت طرح دعوی و دفاع از دعوی در مراجع قضایی و غیر قضایی و امضاء قرارداد با وکلای دادگستری برای اقامه و طرح دعوی، برای ترخیص تجهیزات و ماشین آلات، صادرات و واردات کالا از گمرکات کشور، صنعت و معدن و تجارت، محیط زیست، سایرادارات و بانکهای ذربیط با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهرشرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سیرجان (۱۳۲۸۳۲۲)